
 
 

SURAT TUGAS 
Nomor : 28.1 /F.10-UMJ/II/2023 

 
Dengan ini Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Muhammadiyah Jakarta memberi 

tugas kepada : 

 
 

Nama : 

NID/NIDN : 

Status : 

Sebagai : 

Suherman, S.Pi.,M.Sc.,Ph.D 

20.825/0325116804 

Dosen Biasa 

Penanggung Jawab Pengajaran 

 

 

 

 
MK 

 

Mata Kuliah : 1. Biomedik III (2 sks)  Kls A/B 

 2. Psikologi Industri (2 sks)  Kls A/B/D 

 3. Kuliah Kerja Nyata (2 sks)  Kls C 
 

 

Surat tugas ini berlaku untuk Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023, dan akan dilakukan 

pelaksanaan evaluasi pada akhir semester. 

 

Demikian surat tugas ini dikeluarkan untuk dilaksanakan sebagai amanah. 

 

 
Jakarta, 08 Februari 2023 

Dekan, 

 

 

Dr. Andriyani, M.Kes 

NID/ NIDN. 20.130/ 0307036001 
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Jakarta, 21 Agustus 2023
Ketua Prodi Kesehatan Masyarakat

Ernyasih
NIP. 201431

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
KESEHATAN MASYARAKAT

2022/2023 GENAP
Mata kuliah : PSIKOLOGI INDUSTRI Nama Kelas : B
Dosen Pengajar : Suherman

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 20201010100061 SITI SYARIFAH QODARIYAH 16 16 100

2 20201010100062 SUHAIMAH 16 16 100

3 20201010100063 SYIFA LAIYINA SALFINAZ RISAN 16 1 15 93.75

4 20201010100064 TASYA FITRIA HIDAYAT 16 1 15 93.75

5 20201010100070 WINONA RAHMAWATI 16 16 100

6 20201010100073 ADIFA NUR MA`RIFAH 16 16 100

7 20201010100075 ALPRI AZIKA 16 1 15 93.75

8 20201010100076 ALYA SUDARMIN 16 1 15 93.75

9 20201010100078 BANNY ADAM 16 16 100

10 20201010100079 DANANG ONGGO WASITO 16 16 100

11 20201010100082 FASFAHIS SOPHAL JAMIL 16 16 100

12 20201010100085 MAMAY YULIA 16 1 15 93.75

13 20201010100086 MASFUR MUZAKKI 16 16 100

14 20201010100089 MUHAMMAD RAIHAN HALIM 16 1 15 93.75

15 20201010100093 NISA AULIA RAHMAH 16 1 15 93.75

16 20201010100094 RAHMAT KURNIAWAN 16 16 100

17 20201010100101 SHAFWAN HAKIM 16 1 15 93.75

18 20201010100104 FUADUL HILMI 16 16 100

19 20201010100105 SAFIRA ZAHRA 16 16 100

20 20201010100106 AULIA PUTRI SYAHADAH 16 16 100

21 20201010100116 YASMINE ADNINDYA SYAFIRA 16 1 15 93.75

22 20201010100117 ALIFIA PUTRI SALSABILA 16 1 15 93.75

23 20201010100126 IRNA HASANAH 16 16 100



FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Jl. KH. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat - Jakarta Selatan 15419

:  S1

: K622096

: 4/2/B

Tugas  UTS  UAS  RATA-RATA 

1 20201010100061 SITI SYARIFAH QODARIYAH 90.00 79.00 86.00  85.10 A

2 20201010100062 SUHAIMAH 90.00 86.00 85.00  86.80 A

3 20201010100063 SYIFA LAIYINA SALFINAZ RISAN90.00 85.00 88.00  87.70 A

4 20201010100064 TASYA FITRIA HIDAYAT 90.00 79.00 86.00  85.10 A

5 20201010100070 WINONA RAHMAWATI 90.00 82.00 84.00  85.20 A

6 20201010100073 ADIFA NUR MA`RIFAH 90.00 88.00 79.00  85.00 A

7 20201010100075 ALPRI AZIKA 90.00 86.00 85.00  86.80 A

8 20201010100076 ALYA SUDARMIN 90.00 81.00 85.00  85.30 A

9 20201010100078 BANNY ADAM 90.00 84.00 86.00  86.60 A

10 20201010100079 DANANG ONGGO WASITO 90.00 79.00 86.00  85.10 A

11 20201010100082 FASFAHIS SOPHAL JAMIL 90.00 84.00 83.00  85.40 A

12 20201010100085 MAMAY YULIA 90.00 82.00 85.00  85.60 A

13 20201010100086 MASFUR MUZAKKI 90.00 80.00 88.00  86.20 A

14 20201010100089 MUHAMMAD RAIHAN HALIM 90.00 84.00 85.00  86.20 A

15 20201010100093 NISA AULIA RAHMAH 90.00 86.00 86.00  87.20 A

16 20201010100094 RAHMAT KURNIAWAN 90.00 88.00 79.00  85.00 A

17 20201010100101 SHAFWAN HAKIM 90.00 85.00 85.00  86.50 A

18 20201010100104 FUADUL HILMI 90.00 85.00 81.00  84.90 A-

19 20201010100105 SAFIRA ZAHRA 90.00 79.00 87.00  85.50 A

20 20201010100106 AULIA PUTRI SYAHADAH 90.00 85.00 83.00  85.70 A

21 20201010100116 YASMINE ADNINDYA SYAFIRA 90.00 81.00 87.00  86.10 A

22 20201010100117 ALIFIA PUTRI SALSABILA 90.00 87.00 83.00  86.30 A

23 20201010100126 IRNA HASANAH 90.00 83.00 86.00  86.30 A

A

A-

B+

B

B-

C+

C

C-

D

E

55.00 – 59.99       :

50.00 – 59.99       :

45.00 – 49.99       :

       0 – 44.99       :

75.00 – 79.99       :

70.00 – 74.99       :

65.00 – 69.99       : SUHERMAN

60.00 – 64.99       :

Jakarta,    25 Juli  2023

KET : Dosen

85.00 – 100.00     : 
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NO NIM NAMA NILAI AKHIR

SMT/SKS/Kelas Dosen                :  SUHERMAN

DAFTAR HADIR DAN NILAI PESERTA UJIAN AKHIR SEMESTER

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT Tahun Akademik : Genap 2022/2023

Jenjang Hari/Tanggal      : 

Kode Mata Kuliah Jam                   

Mata Kuliah : PSIKOLOGI INDUSTRI Ruang                :  


